НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

25 сентября 2014 года
РЕШЕНИЕ №1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Павлова С.А. – председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст.10.8.9 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданных, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»:
1. Закрытое акционерное общество Строительная фирма «Метако» (ЗАО Строительная фирма «Метако»), г.Уфа, ИНН 0274059542, в связи с увеличением стоимости работ по договору на осуществление функций Генподряда до 60,0 млн.рублей (увеличение компенсационного фонда до 500,0 тыс.рублей).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом Неруд Инвест» (ООО «ТД Неруд Инвест»), г.Уфа, ИНН 0278137336, в связи с расширением видов деятельности и увеличением стоимости работ по договору на осуществление функций Генподряда до 3,0 млрд.рублей (увеличение компенсационного фонда до 2,0 млн.рублей).
3. Закрытое акционерное общество «Цевеста» (ЗАО «Цевеста»), г.Уфа, ИНН 0274121470, в связи с расширением видов деятельности.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Уралмонтажсервис» (ООО «УМС»), г.Нефтекамск, ИНН 0231005655, в связи с расширением видов деятельности и осуществлением функции генподряда (п.33).
5. Общество с ограниченной ответственностью «Алые Паруса» (ООО «Алые Паруса»), Оренбургская область, г.Орск, ИНН 5614051278, в связи с расширением видов деятельности.
6. Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестРайСтройЗаказчик» (ООО «ИнвестРайСтройЗаказчик»), г.Уфа, ИНН 0242008288, в связи с изменением юридического адреса.
7. Некоммерческая организация Фонд строительства социального жилья Республики Башкортостан (НО ФССЖ РБ), г.Уфа, ИНН 0274990504, в связи с реорганизацией в форме присоединения к Некоммерческой организации Фонд развития жилищного строительства Республики Башкортостан (НО ФРЖС РБ), г.Уфа, ИНН 0274992903.
8. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЕКС» (ООО «ПРОМЕКС»), г.Стерлитамак, ИНН 0268043713, в связи с устранением нарушений.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев